
Kuopio on myös pesäpallokaupunki - Puijon pesisjuniorit ry
rakentamassa pesäpalloilun tulevaisuutta

Vuonna 2007 perustettu Puijon Pesisjuniorit ry on lisännyt jäsenmääräänsä ja toimintaansa vauhdilla. Tällä
hetkellä seurassa on yli 100 aktiivijäsentä ja seuran järjestämä pesäpallokoulu keräsi kesällä 102 lasta ja
nuorta pesäpalloilun pariin. Noin puolet pesäpallokoululaisista jatkaa harrastusta myös syksyllä.

Puijon pesisjuniorit ry tarjoaa kuopiolaisille ja lähialueen lapsille, nuorille ja aikuisille monipuolisen
harrastusvaihtoehdon pesäpallon parissa. Seuran arvoina ovat tasa-arvo, tasapuolisuus sekä yhteistyö sekä
seuran sisällä että siitä ulospäin.

Kirkon kellarista pesisstadionille
Puijon pesisjunioreiden toiminta alkoi vuoden 2006 syksyllä, jolloin 5 poikaa vetäjineen kokoontui
harjoittelemaan Jynkän kirkon alakertaan, tavoitteena kerätä joukkueellinen pelaajia seuraavalle kesälle.
Tyttöjoukkue oli kyllä pelannut jo useamman vuoden Puijon Pesiksen organisaatiossa. Keväällä mukaan
olikin saatu 15 tenavaikäistä poikaa, joiden kanssa osallistuttiin ensimmäistä kertaa Itä-Suomen aluesarjaan.
Kesällä 2007 järjestettiin myös ensimmäinen pesiskoulu, silloin Puijon Pesiksen toimesta. Vetäjinä tuolloin
Puijon Pesiksen tyttöjoukkueen edustajat.

Vuoden 2007 syksyllä mukana ringissä oli jo 50 poikaa, ja toiminnan jäsentäminen ja uudelleen organisointi
tuli ajankohtaiseksi. Tällöin heräsi ajatus oman, itsenäisen juniori- ja harrastepesäpalloseuran perustamisesta
Puijon Pesiksen rinnalle. Puijon Pesiksen silloinen tyttöjuniorijoukkue siirtyi myös kokonaisuudessaan
uuteen seuraan. Muutaman aktiivisen vanhemman ja valmentajan seurasta ollaan tultu yli 70 juniorin ja 36
aikuisjäsenen aktiiviseksi urheiluseuraksi.

Pesäpallokoulut saavuttaneet suuren suosion
Pesiskoulutoiminta on laajentunut kolmessa vuodessa yli kolminkertaiseksi, 32:sta osallistujasta 102:een
osallistujaan. Puijon pesisjunioreiden aikana pesiskoulut on järjestetty kahdessa kaupunginosassa, Petosella
ja Pesäpallostadionilla. Pesiskoulujen ohjaajina ovat toimineet Puijon pesisjunioreiden omat C- ja D-nuoret,
joille monelle pesiskoulu on tarjonnut ensimmäisen työpaikan ja siten mahdollisuuden tutustua työelämään.

Pesiskoulut ovat keränneet niin vanhemmilta, kuin lapsilta ja nuoriltakin runsaasti positiivista palautetta,
mistä osoituksena on myös se, että 50 % pesiskouluun osallistuneista aikoo jatkaa syksyllä harrastusta
joukkueissa, mikä lisää juniorijäsenten määrää reilusti yli sataan.

11 joukkuetta ensi kaudeksi
Puijon pesisjuniorien riveissä harjoittelee kaudella 2009-2010 yhteensä 11 joukkuetta. Juniorijoukkueita
löytyy E/F-ikäisistä C-junioreihin sekä tytöissä että pojissa. D-pojista (1996-1997 syntyneet) on
muodostumassa peräti 3 joukkuetta. Lisäksi seurassa toimivat sekä naisten (Lady-pesis) että miesten
harrasteryhmät.

Kesäkaudella 2009 Itä-Suomen aluesarjaan osallistui seurasta 4 joukkuetta, E-, D- ja C-pojat sekä C-tytöt.
Tämän lisäksi yhdistys oli edustettuna naisten maakuntasarjassa. Menestystäkin saatiin E-poikien sarjassa,
jossa Puijon pesisjunioreiden E-pojat sijoittuivat 14 joukkueen sarjassa hienosti viidennelle sijalle. 5. sija
irtosi Kuopiossa järjestetyn sijoitusturnauksen (sijat 5-8) voitolla. Suunta näyttäisi olevan nousujohteista eli
pesäpalloilu ei suinkaan ole Kuopiossa kuolemassa oleva laji.

Tulevalla kaudella tavoitteena on saada suurin osa 11 joukkueesta osallistumaan omiin aluesarjoihinsa.
Naisten maakuntasarjajoukkueen lisäksi seura on saamassa oman joukkueen myös miesten maakuntasarjaan.
Aluesarjoihin osallistumisen lisäksi juniorijoukkueet osallistuvat ikäluokkiensa valtakunnallisille
pesäpalloleireille.

Vanhemmat avainasemassa
Joukkueiden taustajoukkoina ja valmentajina toimivat pääosin vanhemmat, jotka ovat kouluttautuneet
tehtäviinsä omien taustojensa ja kiinnostustensa mukaisesti. Uusien joukkueiden muodostumisen edellytys
onkin saada lisää vanhempia mukaan toimintaan, sillä toimiva ja turvallinen harrastaminen vaatii riittävän
suuren taustajoukon.



Puijon pesisjunioreilla on käytössään valmennuspäällikkö, joka koordinoi ja auttaa valmentajia rakentamaan
kullekin ikäryhmälle sopivat valmennussuunnitelmat kunkin joukkueen tavoitteen mukaisesti. Seuralla on jo
tällä hetkellä useita pesäpalloliiton junioripesisvalmentajatutkinnon (JPVT) suorittaneita henkilöitä sekä
useita oman pesäpallotaustan ja valmentamiskokemusta omaavia henkilöitä. Seura tukee valmentaja- tai
tuomarikoulutukseen osallistuvia ja on aktiivisesti järjestämässä kyseisiä koulutuksia alueelle. Tälläkin
hetkellä koulutukseen halukkaita on ilmoittautunut 15, joten tulevaisuus näyttää valmennuksen suhteen
valoisalta.

Puijon pesisjunioreiden jäsenistöstä 20 on lisäksi suorittanut pesäpallotuomaritutkinnon. Tämä helpottaa
olennaisesti omien turnausten järjestämistä, kun tuomarit löytyvät omasta seurasta. Seuran tuomareita on
nähty myös tuomareina niin superpesiksen otteluissa kuin Itä-Länsi -tapahtuman otteluissakin.

Hyvät puitteet mahdollistavat ympäri vuoden tapahtuvan harjoittelun
Kuopio on harjoitteluolosuhteiltaan myös pesäpallolle otollinen kaupunki. Pesäpallostadion on ahkerassa
käytössä ja talvikaudellekin löytyy sopivia tiloja, jolloin katkeamaton harjoittelu on mahdollista.

Talvikaudella pesisjuniorit harjoittelevat Kuopio-hallissa sekä keskuskentän kuplahallissa viikottain.
Kuopio-hallissa pesisjunioreita nähdään lähes päivittäin. Harjoittelua täydennetään koulujen liikuntasaleissa.

Kesäkaudella (huhtikuusta syyskuuhun) harjoitellaan pääosin Puijon pesäpallostadionilla, jossa joukkueet
harjoittelevat päivittäin. Stadion on pesäpalloilijoiden käytössä päivittäin klo 16-21, pesiskoulupäivinä jo klo
13 alkaen. Tämän lisäksi on jo nyt jouduttu hakemaan lisäharjoitteluaikoja Neulamäen sorakentältä. Ensi
kesänä lisäkenttiä tullaan varmasti tarvitsemaan.

Pesäpallostadion ahkerassa käytössä
Jo menneellä kaudella pesäpalloilijat harjoittelivat stadionilla vähintään 5 tuntia päivässä. Oletettavaa on,
että laajentunut Puijon pesisjuniorit ry 11 joukkueellaan tulee tarvitsemaan vuoroja vielä enemmän. Entistä
useammalla joukkueella aluesarjaan osallistuminen tarkoittaa myös lisääntynyttä pelien ja turnausten
järjestämisvastuuta.

Pesäpallostadion on olosuhteiltaan erinomainen myös otteluiden ja peliturnausten järjestämiseen. Kunnolliset
pukuhuoneet ja saniteettitilat ovat välttämättömyys tapahtumien järjestämiselle. Stadionin tilat ovat saaneet
paljon kiitosta myös ulkopaikkakuntalaisilta vierailtamme.

Pesäpallostadionin käyttöastetta nostavat myös muut seurat ja yhdistykset. Esim. Sotkamon Jymy käyttää
Kuopion pesäpallostadionia harjoittelupaikkanaan ohi kulkiessaan. Pesäpallon lisäksi stadionilla on
järjestetty mm. konsertteja, ja se käy hyvin pienimuotoiseen kulttuuritoimintaan, kuten
yhteislaulutilaisuuksiin. Talviaikaan sitä on käytetty mm. sprinttihiihtoareenana. Kaiken kaikkiaan Kuopion
pesäpallostadion on varsin tehokkaassa käytössä.

Kausi 2009 päätetään iloisesti
Puijon pesisjunioreiden kauden 2009 päättäjäiset pidetään la 12.9.2009 klo 10 alkaen Puijon pesisstadionilla.
Luvassa on leikkimielisiä tehtävärasteja junioreille, pesiskoululaisille ja tukijoukoille, kauden 2009
palkintojen jako sekä kaksi junioreiden näytösottelua. Tilaisuuteen odotetaan n. 150 junioria sekä lisäksi
kymmeniä vanhempia.

www.puijonpesisjuniorit.fi

Kysy lisää Puijon pesisjunioreista:
Jani Hämäläinen, Puijon pesisjuniorit ry, puheenjohtaja
sposti: jani.hamalainen@dnainternet.net

Pasi Hämäläinen, Puijon pesisjuniorit ry, E-poikien joukkueenjohtaja
puh. 0400 854 025, sposti: pasi.hamalainen@fimnet.fi

Jussi Pulkkinen, Puijon pesisjuniorit ry, juniorivalmennuspäällikkö
sposti: jussi.pulkkinen@saurum.fi
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